DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADESÃO AO USO DO CONDON
EM HOMENS DA TERCEIRA IDADE: UMA ANÁLISE COMPARATIVA de autoria de
ALINE GOUVEIA DE OLIVEIRA, DHARAH PUCK CORDEIRO FERREIRA, LARYSSA
GRAZIELLE FEITOSA LOPES, ISABELLA CRISTINA OLIVEIRA PACHECO, WISLAYNNE
STWART BEZERRA ALVES, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83720

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83720